

1. - 2. - 3. - 4.

Forslag 1.:

Vinduespolering sættes til 4 gange årligt frem for 2 gange årligt.

Vinduerne er triste og beskidte og trænger til mere end 2 pudsninger om året. Da der er mange måger I området, og fordi folk fodrer dem, skider mågerne på vinduerne. Det er ikke fedt, at glo på en mågeklat I 5 ud af 6 måneder.

Forslag 2.:

Udskiftning af vinduer på værelserne på Musvågevej ud til P-pladserne fremrykkes evt. til 2030

Vinduerne er skæve og utætte og holder ikke meget kulde ude. Os der bor på de nederste etager er også plaget af støj udefra (biler, samtaler, boldspil mv). Der bliver mange reparationer og udgifter til tømrer, der skal komme og lave lappeløsninger på vinduerne, hvis udskiftningen først sker I 2040. Hvad vil det koste at fremrykke udskiftningen med henholdsvis 5, 7 eller 10 år?

Forslag 3:

Hold af kat:

Jeg foreslår at man må holde 1 kat pr. Hustand. Man skal til enhver tid overholde eventuelle regler, som boligforeningen vælger at have. F.eks. At ikke må være til gene for andre beboere I forhold til lugt.

Forslag 4.:

Hold af hund.

Jeg foreslår, at man må holde 1 hund pr. hustand. Man skal til enhver tid overholde eventuelle regler, som boligforeningen vælger at have. F.eks. at hunden ikke må være over en bestemt størrelse, race, være truende mv.

Jeg har fundet følgende fra en anden afdeling, som evt. kunne sætte klare regler: <https://www.10marts1943.dk/boligafdelinger/afdeling-9/regler-for-husdyr/>

REGLER FOR HUSDYR

I FORBINDELSE MED TILLADELSE TIL HUSDYRHOLD SKAL FØLGENDE REGLEMENT OVERHOLDES

1. Hver husstand må kun holde én hund eller én kat.
2. Følgende hunde er ikke tilladte, hvilket også omfatter besøg. Hunde der er – eller har været – involveret i organiserede hundekampe. Hunde der er bidske eller virker truende og begrundet volder frygt blandt beboerne eller andre husdyr. Boligforeningen kan pålægge hundeejeren at fremvise en adfærdsattest fra en hundepsykolog eller anden fagekspert, der er godkendt af Dansk Kennelklub. Følgende hunderacer og typer der er forbudt: Såkaldte ”muskelhunde” eller kamphundetyper som Pitbulltyper, Tosa, Amerikansk Bulldog og Amerikansk Staffordshire Terrier samt enhver krydsning eller blanding med én eller flere af nævnte racer. Rottweiler, Dobermann og Irsk Ulvehund samt enhver krydsning eller blanding med én eller flere af nævnte racer.
3. Der påhviler enhver boligtager, der holder husdyr, at sørge for at dette ikke ved støj, herunder